SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

    CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

                   Số: 95 /TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày  20  tháng 3 năm 2023

                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Lâm Đồng

Thực hiện văn bản số 554/SNN-TTra ngày 15/3/2023 của Sở Nông nghiệp &

PTNT Lâm Đồng  V/v góp ý các dự thảo Nghị định của Chính phủ về công tác thanh

tra. Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định về cơ quan được giao thực hiện

chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt đọng của cơ quan được giao thực hiện chức

năng thanh tra chuyên ngành. Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng có ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với bố cục, nội dung của dự thảo Nghị định quy định

về cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành.

2. Đề nghị sửa đổi, bổ sung  nội dung như sau:

Khoản 6 Điều 14 không qui định Cục Trồng trọt, Cục Bảo vệ thực vật là cơ quan

được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành

Đề nghị: Bổ sung Cục Trồng trọt, Cục Bảo vệ thực vật là cơ quan được giao thực

hiện chức năng thanh tra chuyên ngành.

Trên đây là góp ý dự thảo Nghị định quy định về cơ quan được giao thực hiện

chức năng thanh tra chuyên ngành của Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Sở (để tổng hợp);

- Lưu: VT, TTPC.

             KT CHI CỤC TRƯỞNG

              PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

          Trần Quang Duy

     V/v góp ý các dự thảo Nghị định

của Chính phủ về công tác thanh tra

		2023-03-20T09:12:40+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T09:12:57+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!